

ایران

چشم پوشی از
جرائم انتخاباتی
مجازات زندان
به همراه داردتغییر کاربری
اراضی کشاورزی
همدان
زیر ذره بینآب را هدر
ندهیممیدان شهر نیازمند وعده
نیست در انتظار اختصاص
اعتبار راه و شهرسازی است
در حالی که وعده اختصاص اعتبارات
بازآفرینی شهری به سایت موزه میدان داده
شده است.

مدیر ضعیف به شهر آسیب وارد می‌کند

تعظیم در برابر اخلاق در شب خداحافظی با آیتا...

رئیس شعبه بانک: بانکها به هیچ وجه نزول نمی‌گیرند

آیات عظام: بانکها رباخواری می‌کنند

در نشست هم اندیشی آژانس‌داران همدانی با مسئولان
قطار مطرح شد

از ایستگاه دور تا قطار نزدیک



تصویر: سیدعلی حسینی

یادداشت روز

مدارا و بردباری، میراث

طاها برای توسعه همدان

استان همدان این روزها با فرزندی برومند از تبار سالکان و عارفان الهی در سمت نمایندگی رهبری و امامت جمعه خداحافظی می‌کند که برآیند کلی دوری جامعه، او را مردمدار و از جنس خویش می‌شناسد و از این که چنین فرد دانشمندی را در این سمت‌ها از دست می‌دهد، نگران و ناباور است. طهمحمدی از آن روزی که به همدان آمد، بیشتر از گذشته در چشم و دل مردم هگمتانه جای گرفت و با رفتاری برآمده.

یادداشت

آیتا... آبروی استان است

سرانجام شاهد خطبه‌هایی بودیم که ایکنش دیرتر و دیرتر خوانده می‌شد؛ اما صلاح کار به دست بزرگان است و مردم سماع و طاعت... آیتا... محمدی در یک خداحافظی زودهنگام مقام خود را به حجت‌الاسلام شعبانی سپرد و گرچه فرمود از همدان نمی‌رود اما دیگر اثرگذاری و جامعیت نقش ایشان در بزرگراه‌های حساس را نخواهیم دید و از سخنان حکیمانه اش در محافل و منابر مختلف بی‌نصیب خواهیم شد. گرچه این مقام و منصب‌ها موقتی است.

رشد ۴/۳ درصدی تولید آب در همدان

استفاده از آب به جای جارو هستیم تصریح کرد: این مسئله بی‌انصافی است و هزینه زیادی برای تولید آب را منجر می‌شود زیرا نباید به راحتی این نعمت الهی را از دست داد. معاون بهره‌برداری آب و فاضلاب استان همدان با اشاره به اینکه هیچ قالی‌شویی از آب شرب در شستشو استفاده نمی‌کند افزود: با استفاده از قالی‌شویی علاوه بر عدم استفاده از آب شرب و صرفه‌جویی در مصرف آب، تضمین سلامت قالی نیز فراهم می‌شود.

منابع آبی که قرار است در ایام گرم سال استفاده شود، با افزایش مصرف از هم اکنون وارد چرخه مصرف شده و همین ممکن است در ادامه شرکت را در خدمات‌رسانی دچار مشکل کند. نیکداد ضمن تأکید به شهروندان مبنی بر اینکه در روزهای باقی‌مانده از سال هوای آب را داشته باشند گفت: طی این روزهای پایانی سال از شستشوی اضافی خودداری شود و سعی کنند شستشوی قالی، پتو و پرده خود را به قالی‌شویی بسپارند. وی با بیان اینکه در برخی موارد شاهد

در ثانیه بود اما از ۱۷ اسفند میزان تولید آب به یک‌هزار و ۵۱۸ لیتر در ثانیه افزایش یافته است. معاون بهره‌برداری آب و فاضلاب استان همدان با اشاره به اینکه با اقدامات فرهنگی به دنبال کاهش مصرف شهروندان بودیم خاطرنشان کرد: توزیع بروشور، نصب پتو و برگزاری جلساتی با رابطان بهداشتی از جمله برنامه‌هایی بود که در راستای فرهنگ‌سازی صرفه‌جویی و کاهش مصرف آب انجام شد. وی در گفت‌وگو با فارس تأکید کرد:

معاون بهره‌برداری آب و فاضلاب استان همدان از رشد ۴/۳ درصدی تولید آب در همدان خبر داد و گفت: با افزایش مصرف شهروندان در پایان سال، شاهد افزایش تولید و مصرف آب هستیم. حمیدرضا نیکداد اظهار کرد: از اواخر هفته گذشته ۱۷ اسفندماه شاهد افزایش مصرف آب در همدان بودیم به طوری که نسبت به هفته ماقبل آن رشد ۴/۳ درصدی در تولید آب داشتیم. وی ادامه داد: طی دو هفته گذشته میزان مصرف آب یک‌هزار و ۵۱۳ لیتر

ویژه نامه نوروز ۹۸

قابل توجه مخاطبان گرمی، دستگاههای دولتی و خصوصی استان

- ✓ برنامه‌های نوروزی استان
- ✓ اطلاعات لازم از ستاد سفر
- ✓ فرهنگ و آئین نوروز همدان
- ✓ اطلاعات مورد نیاز گردشگران

برای رزرو آگهی با ما تماس بگیرید

تلفن: ۰۸۱۳۸۲۶۴۴۳۳ - فکس: ۰۸۱۳۸۲۷۹۰۱۳

طرح ویژه اشتراک ۹۸

همراه با همدان پیام

رزرو اشتراک روزنامه ۰۸۱-۳۸۲۵۳۵۱۰

نصب ۴۰ نماد نوروزی در ملایر

در راستای افزایش کیفیت منظر و هویت بخشی به فضای شهری، افزایش فضای متناسب با نوروز و اجرای طرح استقبال از بهار، بیش از ۴۰ نماد متناسبی نوروزی در این شهر نصب می شود.

شهردار ملایر گفت: این نمادها توسط سازمان سیماد، منظر و فضای سبز شهری شهرداری ملایر طراحی و ساخته شده است و طی روزهای آینده در میدان و معابر شهر نصب می شود. هزینه ای افزون بر سه میلیارد ریال برای ساخت و طراحی نمادهای متناسبی نوروزی در ملایر هزینه شده است.

شهردار ملایر در گفت و گو با ایرنا ادامه داد: این موارد شامل نمادهای نوری دست و گل رز، دست و پروانه، هفت سین نوری، ساعت تحویل سال، درخت و آدمک نوری، تخم مرغ، توتل نوری، اسب و کالسکه، سیب نوری، بالن، سنگ معلق، نماد قهر و آشتی، آدمک و قاصدک، هفت سین فو، جام هفت سین، پیرمرد و پیرزن، دخترک و جعبه کادو است. بابایی بیان کرد: با توجه به اینکه ملایر به عنوان شهر جهانی انگور و شهر ملی مینت ثبت شده است، نماد شهر جهانی انگور و مینت نیز طراحی و ساخته شده و در روزهای آینده در سطح شهر نصب می شود.

حسین بابایی با بیان اینکه با فرا رسیدن ایام نوروز و فصل بهار، مردم به فکر آغازی نو هستند گفت: در این راستا شهرداری ملایر علاوه بر توجه بیشتر به پاکیزگی شهرها همراه

حال و هوای نوروزی مردم خوب است

تو باور نکن!



ملایر - زهرا امیری - خبرنگار همدان پیام: هرچه بیشتر به روزهای پایانی اسفند نزدیک می شویم بیشتر حال و هوای نو شدن و نوروز را احساس می کنیم. روزهایی که برای هر ایرانی در هرکجای جهان، یکی از خاطره انگیزترین و شیرین ترین روزهای سال است. آنطور که یک آهنگ خاطره انگیز می گوید: بسوی عیدی، بسوی توت، بسوی کاغذ رنگی بسوی تند ماهی دودی وسط سفره نو بیشتر حس و حال نوروزی را در ما زنده می کند.

به خاطر همین حال و هوای نوروزی هوای شهر پر شده از بوی عطر سبزه های تازه، بوی عود و اسفند، خیابان های شلوغ و مردم در حال خرید و حتی صدای بلند دست فروش ها که می گویند: حراج، همه این زیبایی ها باعث می شود که آدم به خیابان برود و گشتی بزند.

اما عید امسال کمی متفاوت تر از سال های گذشته است. چرا که فشار اقتصادی زیادی به مردم وارد شده است و هروزه شاهد افزایش قیمت ها هستیم و همین امر باعث شده است که بازار رونق کمتری را نسبت به سال های گذشته تجربه کند. به همین دلیل به میان مردم و کسبه رقیتم تا از نزدیک با حال و هوای نوروزی مردم و خریدهای نوروزیشان در ارتباط باشیم.

آجیل نمی خریم تا ارزان شود در گفتگویی که با مردم داشتیم متوجه شدم که بسیاری از مردم به کمپین نه به خرید آجیل پیوسته اند. چرا که هم قیمت آجیل را منصفانه

پارسل می گویند. **افزایش دو برابری قیمت میوه** گفتگویی کوتاهی داشتیم با میوه فروشان ملایری که گفتند: قیمت میوه شب عید گران تر می شود و ممکن است قیمت میوه شب عید روی هر کیلو دو هزار تومان افزایش قیمت داشته باشد.

طلا فروشان که همیشه در اسفند ماه و با توجه به رونق جشن های عروسی رونق بسیار خوبی در کسب و کار خود داشتند از افت ۹۰ درصدی بازار طلا گلایه می کنند و می گویند: افزایش ناگهانی قیمت طلا بازار را به رکود کشانده است و حتی اکثرشان به فکر این افتاده اند که طلا فروشی های خود را جمع کنند چرا که نوسان در قیمت طلا باعث ضررهای زیادی به آنها شده است.

دست فروشان بیشتر حال و هوای نوروزی را در شهر ایجاد کرده اند. وقتی به پاساژها می رویم جنس مورد نیازمان را بدون هیچ تخفیفی می خریم ولی وقتی به دستفروشان می رسمیم بر سر قیمت با آنها چانه می زنیم. بیاییم در این روزها که دستفروش شادی و نشاط خوبی را به جامعه تزریق کرده اند از آن ها خرید کنیم و شادی را مهمان خانه هایشان کنیم.

با وجود اینکه در جنگ اقتصادی هستیم و اوضاع اقتصادی هم چندان رو برآه نیست و قیمت ها هر روز بالا می روند اما مردم امیدوارند و حال دلشان خوب است و می گویند امسال سعی می کنیم با کم کردن تجمعات نوروز را بسیار شاد سپری کنیم.

نمی دانستند و هم معتقد بودن که برگزاری مراسم عید بدون آجیل هم مشکلی را به وجود نمی آورد. با توجه به افزایش بی سابقه قیمت آجیل قیمت شیرینی هم که یکی از ملزومات پذیرایی در عید است با افزایش قیمت و برابری قیمت با نانسی و قنادان این افزایش قیمت را ناشی از افزایش قیمت شکر می دانند و فروشان هم در مقایسه با اسفند پارسل کاهش داشته است. **لباس فروش ها از کاهش ۵۰ درصدی فروش خود می گویند** با توجه به قیمت ارز و بالا رفتن قیمت پارچه و نخ قیمت پوشاک هم در مقایسه با سال گذشته به دو برابر و در برخی موارد به سه برابر رسیده است. به همین علت بازار پوشاک حال و روز خوبی را ندارد و همه فروشندگان از کساد بازار نسبت به

خبر

رزن رکورد دار برداشت گندم در استان

از دستاوردهای سال ۹۷ در شهرستان رزن می توان به کسب رکورد برداشت گندم با ۲۰۰ هزار تن اشاره کرد. فرماندار رزن در جلسه کار گروه کشاورزی رزن گفت: در سال ۹۷ کمترین اعتراض را از کشاورزان بابت خرید و جمع آوری گندم داشته ایم و برای اولین بار به خاطر ساماندهی مناسب کنترل خرید و جمع آوری گندم شهرستان رزن رکورد دار در استان همدان شد. سید رضا سلامتی افزود: از جمله رکورد دیگری که در محصولات کشاورزی و دارویی صورت گرفت می توان به کاشت رازیانه در کشور اشاره کرد که سهم شهرستان رزن ۹۶ درصد می باشد. وی گفت: در آموزش کشاورزان در تولیدات محصولات آب بر باید تلاش زیادی شود تا از مصرف بی رویه آب در تولیداتی که مصرف آب زیادی دارند کنترل و محدود شوند. سلامتی بیان کرد: در زمینه صرفه جویی آب کسانی که مشمول فرم پنج هستند باید چاه آب آنان نیز مسدود شود. وی خاطر نشان کرد: با توجه به کم آبی موجود باید کشاورزان را در کاشت گلخانه ای تشویق و ترغیب کرد. فرماندار رزن افزود: رتبه دوم اشتغالزایی در استان را داریم که در افزایش ۳ میلیاردی بودجه تاثیر بسزایی داشته است و مبلغ آن به ۴ میلیارد و صد میلیون تومان رسید.

افزایش نرخ تاکسی منوط بر تأییدیه کمیته انطباق

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر همدان، افزایش نرخ کرایه تاکسی را منوط بر تأیید کمیته انطباق دانست. علی فتحی، با اعلام این خبر تصریح کرد: پیرو تشکیل جلسه شورای اسلامی شهر همدان در روز یکشنبه، افزایش نرخ کرایه تاکسی ها توسط اعضای شورا تصویب شد. وی ادامه داد: میزان افزایش نرخ کرایه تاکسی ها نیز ۲۸ درصد تصویب شد که با ارسال مصوبه به کمیته انطباق منتظر تأیید مصوبه هستیم. فتحی در گفتگو با ایسنا، با بیان اینکه تأییدیه نهایی توسط کمیته انطباق موجب افزایش نرخ کرایه تاکسی ها می شود عنوان کرد: اگر چه اعضای شورا با این مصوبه موافقت کرده و رای داده اند اما تأییدیه نهایی توسط کمیته انطباق باید اعلام شود و در حال حاضر هیچ رأی نهایی تاکسی حق افزایش نرخ را ندارد. رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر همدان در پایان خاطر نشان کرد: درصدد افزایش نرخ کرایه تاکسی ها، در روزهای پایان سال بودیم اما با اعلام نتیجه رای توسط کمیته انطباق، افزایش نرخ از اوایل فروردین ۹۸ شروع می شود.

خبر

یک سارق کشته، دو سارق مجروح شد جاسازی کاو در صندوق پژو!



فرمانده انتظامی نهاوند، گفت: درگیری مسلحانه سارقین احترام با پلیس نهاوند موجب کشته شدن یک سارق و مجروح شدن دو سارق دیگر شد. شاحمد ساکی گفت: با توجه به خبر های مردمی مخصوصاً اهالی روستای بخش مرکزی و بخش گیان نهاوند منبسی بر اینکه چند روزی است تعدادی از افراد مسلح با خودرو و پژو در اطراف روستا به قصد سرقت احترام پر سه می زنند لذا دستگیری و شناسایی این افراد در دستور کار انتظامی شهرستان قرار گرفت.

ساکی گفت: در ساعت ۶:۳۰ صبح دیروز سه شنبه ۲۱ اسفند، پلیس نهاوند مطلع شد که خودرو مذکور به همراه چهار نفر از روستای دهنو سفلی در حال سرقت و متواری شدن هستند لذا سریعاً با اجرای طرح مهار و مسدود نمودن کلیه راه های خروجی علیرغم ایست های مکرر مامورین مراقب و اختطار با تیر هوایی خودرو پژو مذکور به سمت روستای فارسبان نهاوند متواری و متقابلاً به سمت مامورین تیراندازی می کند. وی افزود: در نهایت این درگیری منجر به توقیف خودرو مذکور و کشته شدن یک نفر از سارقین و مجروحیت دو نفر دیگر گردید و نفر چهارم که به سمت کوه های اطراف متواری شده بود با تلاش مامورین دستگیر و به یگان انتظامی دلالت می گردد. فرمانده انتظامی نهاوند بیان کرد: از این باند سرقت احترام یک قبضه اسلحه و پنجستر و تعدادی فشنگ به همراه پستک سرفتی و خودرو سرفتی کشف و تحویل مراجع قضایی شد.

دانش آموزان برتر درسی نوبت اول شهرداری علی آباد ۹۸-۹۷

امیر مهدی زارعی اول دبستان	امیر حسین خداویسی اول دبستان	حسین رستمی اول دبستان	دانیال رشیدی اول دبستان	سعید بختیاری اول دبستان	علی شکری اول دبستان	کارن چهارمحالی اول دبستان	ماهان صالحی اول دبستان	امیر علی شادکام دوم دبستان
امیر مهدی کریمی دوم دبستان	حسین کلهری دوم دبستان	صالح توعم دوم دبستان	امیر حسین قنبری سوم دبستان	امیر محمد یادگار سوم دبستان	حسین عابدی سوم دبستان	حمیدرضا نامور سوم دبستان	علی زرین سوم دبستان	مجتبی گلچهره سوم دبستان
محمد جواد شکری سوم دبستان	محمدطه جعفری سوم دبستان	محمد علوانی سوم دبستان	محمد مهدی کردی سوم دبستان	مهدی خداداد سوم دبستان	امیر زارعی سرمد چهارم دبستان	امیر حسین ترابی چهارم دبستان	امیر حسین عباسی چهارم دبستان	امیر حسین فتحی چهارم دبستان
محمد طه امیری چهارم دبستان	محمد مهدی کتایی چهارم دبستان	امیر محمد فتحی پنجم دبستان	امیر مهدی معارفیان پنجم دبستان	کامران عسگری پنجم دبستان	محمد حسین چهره ای پنجم دبستان	محمد یاسین خیر پنجم دبستان	یونس شکری پنجم دبستان	محمد مهدی سلطانی ششم دبستان
مهرشاد معظمی ششم دبستان								مهرشاد معظمی ششم دبستان

رئیس کمیسیون صنایع اتاق بازرگانی همدان:

بخشنامه‌های خلق الساعه بلای جان صنعت شده است

رئیس کمیسیون صنایع اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان همدان با تأکید بر لزوم حمایت دولت از بخش تولید گفت: بخشنامه‌های خلق الساعه بلای جان صنعت شده است.

علی‌اکبر فلاح با بیان اینکه مجلس تصویب کرده بود که ۳۰ درصد از محل درآمدهای حاصل از هدمندای پارانها به تولید اختصاص یابد، بیان کرد: این اتفاق رخ نداد و بخش صنعت و تولیدکننده ضربه‌های بسیاری را متحمل شدند.

وی با اشاره به اینکه امروز ما از افزایش هزینه‌های انرژی برای تولید گذر کردیم و به آن فکر نمی‌کنیم افزود: دو سال است نمایندگان مجلس مصوب کردند که بر سر روی قبوض برق و گاز صنعت عوارضی برای ایجاد شبکه‌های انرژی برای روستاها در نظر گرفته می‌شود.

رئیس کمیسیون صنایع اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان همدان به فارس گفت: با این تفاسیر نه تنها پارانها تولید را اختصاص ندادند بلکه امروز عوارضی برای برق و گاز نیز از صنعت می‌گیرند تا به روستاها برق و گاز بدهند.

وی ادامه داد: امروز صنعت به دلیل مشکلاتی که به وجود آمده ضعیف شده و برخی از تعهدات خود مانند حق بیمه تأمین اجتماعی را با تعویق پرداخت می‌کند.

فلاح با بیان اینکه اگر سازمان تأمین اجتماعی بخشنامه‌های خلق الساعه صادر نکند و حق بیمه اضافه نگردد به صنعت کمک بسیاری می‌شود خاطرنشان کرد: اگر تأمین اجتماعی اقداماتی مانند تسطیج بدهی و بخشودگی جرائم را اعمال کند و مانع از برخی فعالیت‌ها نشود، بدون تردید چالش‌های واحدهای تولیدی کمتر شده و می‌توان به آینده آن امیدوارتر بود.

وی با اشاره به اینکه صنعت انتظار دارد دولت به آن کمک کند گفت: امروز در جنگ اقتصادی قرار داریم و در خط مقدم این جنگ نیز صنعتگران قرار دارند.

رئیس کمیسیون صنایع اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان همدان با بیان اینکه اگر به فعالان اقتصادی مهلت داده شود در راه ایجاد اشتغال گام‌های موثری برخواهند داشت اظهار کرد: ما هم دغدغه اشتغال داریم و به کمک و حمایت دولت نیازمندیم پس نباید ما را در سطوح اداری پایین تحت فشار قرار دهند.

وی با اشاره به اینکه سطوح بالای اداری با صنعت هم‌راستا هستند افزود: این در حالی است که سطوح پایین اداری با اعمال بخشنامه هزینه‌های بسیاری را بر صنعت تحمیل می‌کند.

تغییر کاربری اراضی کشاورزی همدان زیر ذره بین

فعالیت نیروهای گشت ویژه امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی همدان برای صیانت از زمین‌های زراعی و باغی و پیشگیری از تغییر کاربری غیر قانونی در تعطیلات نوروز سال دوچندان می‌شود.

در همین راستا سامانه ۱۳۱ جهاد کشاورزی همدان برای حفاظت از اراضی زراعی و باغی راه اندازی شده و موضوعات و چالش‌های مطرح شده را به صورت دقیق، مستمر و کارشناسی دنبال می‌کند.

مدیر امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی بیان کرد: دیروز (سه‌شنبه) مانور گشت‌های

رئیس شعبه بانک: بانک‌ها به هیچ وجه نزول نمی‌گیرند

آیات عظام: بانک‌ها رباخواری می‌کنند

به بانکداری اسلامی نمی‌دهند؛ هرچه می‌گویم به قانون بانکداری اسلامی عمل کنید گوش نمی‌کنند، این مسأله را بارها تذکر دادیم اما عملی نشد. مسئولان برخی بانک‌ها می‌خواهند درآمد بیشتر داشته باشند و مقید به بانکداری اسلامی نیستند. مشکل دیگر دور زدن قانون بانکداری اسلامی است، بانک‌ها بهانه‌های مختلف کلاه درست می‌کنند و قانون را دور می‌زنند.

آیت‌... مکارم شیرازی تأکید می‌کند: «مشکل اصلی در اجرای قانون است، باید به مردم آموزش داد، وگرنه روی کاغذ قانون درست کنیم ارزشی ندارد، باید هم قانون اصلاح شود هم ضمانت اجرایی داشته باشد تا شاهد برچیده شدن مشکلات در حوزه بانکداری شویم. ریشه اصلی بانک از غرب آمده و ما می‌خواهیم اصلاح کنیم، اما می‌بینیم جای دیگر خراب می‌شود.»

پرهیز از پرداخت ربا مهمترین اصل در بانکداری اسلامی

به گزارش ایستنا، عضو مجلس خبرگان رهبری درباره نرخ سود در نظام بانکی

قانون بانکداری بدون ربا در شهریورماه سال ۱۳۶۲ تصویب و اجرای آن از ابتدای فروردین سال ۱۳۶۳ آغاز شد که محور اصلی آن حذف ربا بود از این رو حداقل سود تضمین شده و کارمزد ثابت، جای نرخ بهره را گرفت و سپرده‌های قرض الحسنه و عقود متعددی اسلامی در نظام بانکی پدید آمد.

به نظر می‌رسد این قانون در حرف باقیمانده و شاهد این ادعا، واکنش‌های مراجع عظام تقلید است چرا که آیات‌... نوری همدانی با اشاره به موضوع ربا در فعالیت‌های بانکی تأکید می‌کند «ربا، گناه کبیره‌ای است که در اسلام حرام است. اگر در مقابل قرض، پول بیشتری گرفته شود، حرام و ربا است و متأسفانه این کار در بانک‌ها ما انجام می‌شود.»

وی اعلام می‌کند: «گرفتن زیاد فقط در یک مورد مجاز است، اگر در هنگام قرض و به عنوان شرط ضمن عقد توافق شود که اگر تا فلان تاریخ آورده نشود، باید فلان مقدار جریمه دهد، مشکلی نیست و باید پرداخت شود اما در بانک‌ها از این موضوع سوءاستفاده شده و در قراردادهای خود آورده‌اند که اگر یک ماه دیر شود، فلان مقدار، اگر یک ماه و پنج روز دیر شود، فلان مقدار و ...» که در این صورت این جریمه‌ها را روی بدهی افراد کشیده و برای آن جریمه نیز مجدد جریمه دریافت می‌کنند که این مسأله، ربا است.

آیت‌... نوری همدانی تأکید می‌کند: «ما در گذشته هرچه درباره ربا گفتیم اثر نکسرد و برای ما ننگ است که در

هماهنگی نیروی انتظامی در راستای تبصره ۲ ماده ۱۰ قانون قلع و قمع انجام شده است. بر اساس آخرین آمارهای منتشر شده سازمان جهاد کشاورزی استان همدان، سالانه پنج میلیون تن انواع محصولات زراعی، باغی و دامی در این استان تولید می‌شود که این میزان ۹ درصد تولیدات کشور را شامل می‌شود.

میزان تولیدات زراعی این استان سالانه سه میلیون و ۶۸۴ هزار تن است که رتبه ششم را در محصولات زراعی دارد. همچنین میزان تولید محصولات دامی استان همدان ۶۶۶ هزار تن است و این استان ۲۲ درصد تولیدات دامی و رتبه نهم را در تولید این محصولات در کشور به خود اختصاص داده است. میزان تولیدات باغی این استان ۶۵۰ هزار تن است و همدان رتبه ۱۲ را در کشور در این زمینه دارد.



وی با بیان اینکه مهمترین اصل در بانکداری اسلامی تقسیم سود و زیان حاصل از معامله و پرهیز از پرداخت ربا یا همان بهره پول است، عنوان می‌کند: به لحاظ فقهی ربا تعریف مشخصی دارد که در هیچ کدام از تعاریف آن، اشاره‌ای به سود ثابت یا متغیر، روزشمار، ماه‌شمار یا سال‌شمار نشده است.

آیت‌... سیدمصطفی موسوی‌اصفهانی با بیان اینکه عملیات بانکی در دوران شاهنشاهی و قبل از پیروزی انقلاب اسلامی از موازین شرعی و حقوقی اسلام تبعیت نمی‌کردند، ادامه می‌دهد: سودهای بانکی باید عادلانه باشند، اگر بر اساس قوانین مصوب شورای نگهبان و مجلس شورای اسلامی تعیین شود و بانکداران و تسهیلات‌گیرندگان از آن تبعیت کنند از نظر شرعی صحیح بوده و در غیر این صورت حرام است.

رئیس شعبه یکی از بانک‌های همدان در رابطه با چگونگی تعیین سود وام‌های بانکی، با اشاره به فعالیت بانک‌ها به ۳ شاخه خدماتی، تخصصی و تجاری، بیان می‌کند: بانک‌ها در قبال خدماتی که ارائه می‌دهند، باید درآمد کسب کنند؛ هر واحد تجاری مکلف است برای بقای خود فعالیت اقتصادی داشته باشد از این رو

برای انجام فعالیت‌های اقتصادی نیازمند درآمد خواهد بود که یکی از راه‌های تأمین درآمد، دریافت سود از وام‌های بانکی است. وی سود ۳۰ درصد بانک‌ها را یک شایعه می‌داند و خاطرنشان می‌کند: نرخ مصوب بانک مرکزی در سودهای پرداختی به سپرده مردم حداکثر ۱۵ درصد و سود دریافتی در قبال تسهیلات حداقل ۱۸ درصد است.

سود وام‌های بانکی ربا نیست

این رئیس شعبه سود وام‌های بانکی را به هیچ عنوان ربا نمی‌داند و می‌گوید: در هر عقدی ۳ شرط منع پول، مدت زمان قرارداد و موضوع قرارداد برای شرعی بودن نیاز است این در حالیست که در نزول یا ربا قراردادی امضا نشده و فقط یک شرط بین طرفین شکل می‌گیرد که شرط در اسلام حرام است.

مادر و پدر گرامی؛
آین می‌دانید
با مصرف بی‌رویه به آینده
فرزندانتان لطمه وارد می‌کنید؟

شرکت توزیع نیروی برق استان همدان

آگهی مناقصه

شرکت کشت و صنعت و دامپروری پگاه همدان در نظر دارد حمل و تخلیه علوفه و نهاده های دامی خریداری شده را از طریق مناقصه به پیمانکار واگذار نماید. لذا متقاضیان دارنده تراکتور بیلدار و تریلی و نیروی انسانی میتوانند جهت اعلام قیمت پیشنهادی از تاریخ چاپ آگهی به مدت یک هفته به محل مزایده واقع در ملایر روستای آورزمان شرکت کشت و صنعت و دامپروری پگاه همدان مراجعه نمایند. اطلاعات بیشتر آدرس اینترنتی:

www.proteinhamedan.Iran dairy.ir

شرکت کشت و صنعت و دامپروری پگاه همدان

آگهی مناقصه

شرکت کشت و صنعت و دامپروری پگاه همدان در نظر دارد کودروبی سالن های نگهداری دامهای خود را از طریق مناقصه واگذار نماید. لذا از دستگاه داران (لودر و کامیون) دعوت به عمل می آید از تاریخ چاپ آگهی به مدت یک هفته به محل مزایده واقع در ملایر روستای آورزمان شرکت کشت و صنعت و دامپروری پگاه همدان مراجعه نمایند. اطلاعات بیشتر آدرس اینترنتی:

www.proteinhamedan.Iran dairy.ir

شرکت کشت و صنعت و دامپروری پگاه همدان

گرامی باد
روز بزرگداشت
پگاه همدان

رابطه عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان همدان

اگر به دنبال آگهی‌های استخدامی می‌باشید لطفاً به کانال تلگرامی زیر مراجعه نمایید

@bazarehamedan

جهت عضو در کانال تلگرام نیازمندی لطفاً عدد ۵ را به شماره ۰۹۱۰۵۳۹۹۶۶ ارسال نمایید.

مفقودی

کارت دانشجویی شیوا مظفری زاده فرزند حجت ا.. به شماره ملی ۳۹۵۰۴۰۸۱۲۶ رشته حسابداری دانشگاه بوعلی سینا به شماره دانشجویی ۹۵۱۲۲۸۱۰۴۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

